中共广西大学轻工与食品工程

学院委员会文件
 院党字〔2021〕2 号

关于同意食品本科生党支部委员会

支委中期调整结果的批复

食品本科生党支部:

    你支部《关于食品本科生学生党支部委员会中期调整

情况的报告》收悉。

    同意黄叶同志任支部副书记，吴庆龄同志任纪检委员，

潘冬雷同志任组织委员，肖金姗同志任宣传委员。

    此复。

中共广西大学轻工与食品工程学院委员会

2021 年 7月 26日

中共广西大学轻工与食品工程学院委员会办公室 2021年 7月 26日

 校对：陈李君         录入：文凤            排版：文凤